поставка телекоммуникационных шкафов для узлов 

доступа FTTB типа 1.2 в рамках проекта 

«Строительство сети FTTx в 2014-2015 годах» МРФ 

«Сибирь». 

4 Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора 

Лот №1  

Общая стоимость лота №1 составляет: 279 129 000 

(двести семьдесят девять миллионов сто двадцать 

девять тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС. 

Для договора с первым победителем:  

167 477 400 (сто шестьдесят семь миллионов 

четыреста семьдесят семь тысяч четыреста) рублей 

00 копеек, с учетом НДС 

Для договора со вторым победителем:  

111 651 600 (сто одиннадцать миллионов шестьсот 

пятьдесят одна тысяча шестьсот) рублей 00 копеек, с 

учетом НДС 

Лот №2 

Общая стоимость лота №2 составляет: 127 417 099 

(сто двадцать семь миллионов четыреста семнадцать 

тысяч девяносто девять) рублей 74 копеек с учетом 

НДС. 

Для договора с первым победителем:  

76 450 259 (семьдесят шесть миллионов четыреста 

пятьдесят тысяч двести пятьдесят девять) рублей 84 

копейки, с учетом НДС 

Для договора со вторым победителем:  

50 966 839 (пятьдесят миллионов девятьсот 

шестьдесят шесть тысяч восемьсот тридцать девять) 

рублей 90 копеек, с учетом НДС 

Лот №3 

Общая стоимость лота №3 составляет: 20 585 029 

(двадцать миллионов пятьсот восемьдесят пять тысяч 

двадцать девять) рублей 20 копеек с учетом НДС. 

Для договора с первым победителем:  

12 351 017 (двенадцать миллионов триста пятьдесят 

одна тысяча  семнадцать) рублей 52 копейки, с 

учетом НДС 

Для договора со вторым победителем:  

8 234 011 (восемь миллионов двести тридцать четыре 

тысячи одиннадцать) рублей 68 копеек, с учетом 

НДС 

Лот №4 

Общая стоимость лота №4 составляет: 15 000 000 

(пятнадцать миллионов) рублей 00 копеек с учетом 

НДС. 

Для договора с первым победителем:  

9 000 000 (девять миллионов) рублей 00, с учетом 

НДС 

Для договора со вторым победителем:  

6 000 000 (шесть миллионов) рублей 00 копеек, с 

учетом НДС 

6 Срок, место и порядок